Городской округ Заречный

ДУМА

_______________________________________________________

                                      РЕШЕНИЕ
          Проект  от 05.04.2014 г.   № 35
О внесении изменений в Регламент Думы городского округа Заречный
            На основании ст.ст. 45, 65 Устава городского округа Заречный,  решения Думы от 27.03.2014г. № 36-Р «О передаче комиссии по экономической политике, бюджету и налогам вопросов ведения комиссии по городскому хозяйству и развитию инженерной инфраструктуры», на основании ст. 45, 65 Устава городского округа Заречный

Дума решила:

1. Внести в Регламент Думы городского округа Заречный следующие изменения:
1.1. В пункте 7 статьи 12 после слова «депутатов» дополнить слова «Общественной палаты городского округа».

          1.2. Статью 13 дополнить пунктом 22 следующего содержания:

          «Решения Думы нормативного характера в течение 5 дней с момента подписания  подлежат  официальному опубликованию и размещению на официальном сайте городского округа Заречный.»;
1.3. В пункте 3 статьи 24 исключить слова «комиссию по городскому хозяйству и развитию инженерной инфраструктуры».
1.4. В пункте 3 статьи 24 слова «комиссия по экономической политике, бюджету и налогам» заменить словами «комиссию по экономической политике, бюджету, налогам и городскому хозяйству»;

1.5 В первом абзаце пункта 11 статьи 24 исключить слова «комиссии по городскому хозяйству и развитию инженерной инфраструктуры»

2. Опубликовать настоящее решение в установленном порядке.

Глава городского округа

В.Н. Ланских